
UCHWAŁA NR XXXIV/171/2014
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 12 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokali użytkowych w drodze bezprzetargowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2013.594; 
zm.: Dz.U. z r.2013, poz.645 i 1318) w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U.2010.102.651; zm.: Dz.U. z r.2010 Nr 106, poz.675, Nr 143, poz.963, Nr 155, poz.1043, 
Nr 197, poz.1307, Nr 200, poz.1323; z r.2011 Nr 64, poz.341, Nr 115, poz.673, Nr 130, poz.762, Nr 106, poz.622, 
Nr 135, poz.789, Nr 129, poz.732, Nr 187, poz.1110, Nr 163, poz.981, Nr 224, poz.1337; z r.2012, poz.908 
i 1256 i 951 i 1529 i 1429; z r.2013, poz.1238 i 829; z r.2014, poz.40)

Rada Gminy uchwala, 
 co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wynajem lokali użytkowych (po Posterunku Policji) usytuowanych w pawilonie 
handlowym w Papowie Biskupim w drodze bezprzetargowej, na okres do 10 lat . 

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Rafał Jeziorny

Id: 46DD5ED8-E1A1-4C0E-B6F3-49F6B58355F8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Lokale użytkowe, o których mowa w § 1 uchwały, są niezagospodarowane od czasu likwidacji Posterunku

Policji, tj. od września 2012 r. Podejmowane działania zmierzające do ich wynajmu nie przyniosły

oczekiwanych rezultatów.

Aby zachęcić potencjalnych najemców Rada Gminy podjęła decyzję o ich wynajmie na okres do 10 lat w

drodze bezprzetagrowej.

Id: 46DD5ED8-E1A1-4C0E-B6F3-49F6B58355F8. Podpisany Strona 1




